Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Учасник разом з пропозицією одночасно надає її
грошове забезпечення у вигляді електронної
банківської гарантії у розмірі 0,5 відсотка від
очікуваної вартості закупівлі, а саме у сумі 2595, 20
грн. (дві тисячі п’ятсот дев’яносто п’ять гривень 20
коп.). Вимоги та умови до забезпечення пропозиції
зазначаються відповідно до наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції».